
令和 4 年 7 月 28 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの拡大で、救急搬送の受入れが難しく

なっているとか。発熱外来は混み合っており、他の課を圧迫している様子。必

要な医療が受けられない事体は何とか避けてほしいところです。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市サービス事業者協議会 稲垣会長 様 

 

いつもお世話になっております。 

標題の件につきまして、【第 2 報】のご報告となります。7.26 時点で新たに 1

名陽性者が発生いたしました。各関係機関の皆様には大変ご迷惑をおかけいた

します。引き続き感染症対策には全力で取り組んで参ります。大変お手数をお

かけいたしますが、協議会の皆様へ 

ご発信の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆ 

株式会社ニッケ・ケアサービス 

岐阜事業所 

林 亮太 

〒509-0141 

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 8-7 

TEL (058)385-5812  FAX (058)379-1833 

携帯 090-1958-5792 

E-mail：hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp 

http://nikkecare.com  

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆ 

mailto:hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp
http://nikkecare.com/

